
 
 

__________________________________________________________________________________________ 

Município de Matos Costa-SC-Rua Manoel Lourenço de Araujo, nº 137-Centro-CEP- 89420-000 

CNPJ Nº 83.102.566/0001-51 Fone FAX: (49) 3572-11111 

ESTADO DE SANTA CATARINA 
MUNICÍPIO DE MATOS COSTA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE MATOS COSTA 

 

PROCESSO LICITATÓRIO N° 51/2021 - PMMC 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 12/2021 
30B30F742C42FF5834914A958B8D5C8BEFF699A4 
HOMOLOGAÇÃO 15/10/2021 
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE MATOS COSTA, pessoa jurídica de direito público interno, inscrito 
no CNPJ sob o nº 83.102.566/0001-51.  
CONTRATADO: CLAUDIO JOSE FREISLEBEM, pessoa jurídica de direito privado, inscrito no CNPJ 
nº 35.383.094/0001-00. 
Valor total de R$: 235.274,00 (duzentos e trinta e cinco mil duzentos e setenta e quatro reais).  
OBJETO: Registro de preços para contratação de empresa especializada para prestação de 
serviços de mão de obra terceirizada. 
Matos Costa, SC, 15 de outubro de 2021 – Paulo Bueno de Camargo - Prefeito Municipal 
 
 
 
 


